
Clean Energy AL  Shpk   
Tirane 

4 

 

Pasqyrat Financiare duhet te lexohen se bashku me Shenimet mbi Pasqyrat Financiare te Shoqerise 

 
 
PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE  

Per vitin ushtrimor te mbyllur me 31 Dhjetor 2015 

 

Pershkrimi Shenime 
VITI USHTRIMOR 

Dec 31,2015   Dec 31,2014 

Shitje neto 13       

Te ardhura te tjera nga veprimtarite e shfrytezimit 13        700,297           700,297  

Shpenzime te tjera nga veprimtarite e shfryt 14         (83,780)           (99,850) 

Shpenzimet e personelit   
 

       (600,000) 

     Pagat                (600,000) 

     Shpenzimet e sigurimeve shoqerore         

  Shpenzimet per personelin         

Amortizimi dhe Zhvleresimet         

Fitimi (humbja) nga veprimtarite e shfrytezimit   
               
(83,780)      447 

Te ardhurat/shpenzimet fin. nga njesi. kontrolluara         

Te ardhurat/shpenzimet fin. nga pjesemarrjet         

Te ardhura dhe shpenzime financiare 15       

Te ardhura/shpenzime finan. nga investime te tjera financiare         

Te ardhura dhe shpenzime financiare nga interesi   
 

               (234) 

Fitimi dhe humbje nga kursi i kembimit                                (214) 

Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare        

Totali i te ardhurave dhe shpenzimeve financiare                             (447) 

          

 Fitimi (humbja) para tatimit    (83,780)            (0) 

Shpenzimet e tatimit mbi fitimin         

Shpenzimet e tatimit mbi fitimin e vitit ushtrimor         

       Zbritje te tjera         

 Fitim (humbje) neto e vitit financiar                        0      (1,170,311) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


